
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 51 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ № 01-15/16 

03.06.2024 г. 

Об утверждении Положения об оказании логопедической помощи 

 МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида» 

 

пар.2 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ» с изменениями от 24.06.2023, Распоряжением Р-75 Министерства просвещения РФ от 

06.08.2020 г. «Об утверждении примерного Положения об оказании логопедической 

помощи в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить Положение об оказании логопедической помощи муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 

комбинированного вида» - ответственная учитель-логопед Ковредова Ю.В. 

2.   Разместить Положение об оказании логопедической помощи муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 комбинированного вида на 

официальном сайте МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида» - ответственная 

Иванова Н.А. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующая                                                                                                 Белобородова Л.Л.                                             

 


		2024-12-11T12:11:06+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна
	Заведующий МАДОУ 51 0083cd8a9fdf56b5890f70b05f16650004




